€ Prijslijst 2025
Prijzen af magazijn, excl. BTW. Geen verzendkosten bij orders boven € 3.000,00. Drukfouten en prijswijzigingen voorbehouden.
ROBI AG   •   Verkoop Nederland   •   T +31 (0)85 11 10 212   •   info@robi-ag.com   •   www.robi-ag.com
						      Hondenpoep-afvalsystemen
Hondenpoepzakjes
						      Afvalzakken
						      Vuil-afvalsystemen
Hondentoiletten NOVO en Classic�    2

458,00 434,00 420,00 410,00
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20
470,00 446,00 432,00 422,00
per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk
72,00 32,00 36,00 30,00 29,50 26,00 6,00
per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk per stuk
26,00 40,00 22,00 12,00 40,00 20,00 10,00
1 passende spanbanden artikel nr. 1195-00 – 1197-00 s.v.p. separaat bestellen. Zie pagina 5.
Bevestigingsmateriaal voor staande modellen Bevestigingsmateriaal voor wand modellen
€ Prijslijst 2025
geldig vanaf 01.01.2025
Prijzen af magazijn, excl. BTW. Geen verzendkosten bij orders boven € 3.000,00. Drukfouten en prijswijzigingen voorbehouden.
ROBI AG   •   Verkoop Nederland   •   T +31 (0)85 11 10 212   •   info@robi-ag.com   •   www.robi-ag.com
Pagina 3
Zakjesdispenser ECO voor blokzakjes, breedte 200mm Combinatieaanbieding incl. 5.000 zakjes
1031-10 ECO gepoedercoat groen RAL 6018 9002-00 9002-01 9002-R03
bruin oranje blauw
recycling 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
•	 uit RVS geproduceerd 1,5 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 500 zakjes
1031-12 ECO gepoedercoat antraciet metallic DB703 9006-00 9006-01 9006-R03
bruin oranje blauw
recycling 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
•	 uit RVS geproduceerd 1,5 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 500 zakjes
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
94,00 90,00 87,00 85,00 135,00
1031-00 ECO RVS geslepen 9001-00 9001-01 9001-R03
bruin oranje blauw
recycling 1•	 uit RVS geproduceerd 1,5 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 500 zakjes
1 	Gerecyclede zakjes worden in een complex proces geproduceerd van ten minste 80% hoogwaardig geregenereerd materiaal uit indus
	 trieel afval. Zij hebben geen kwaliteitsnadeel ten opzichte van conventionele zakjes uit PE.
Zakjesdispenser FOX voor blokzakjes, breedte 200mm Combinatieaanbieding incl. 5.000 zakjes
1032-00 FOX RVS geslepen 9003-00 9003-01 9003-R03
bruin oranje blauw
recycling 1•	 uit RVS geproduceerd  1,5 mm
•	 gebogen front 2,0 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 400 zakjes
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
139,00 132,00 128,00 124,00 180,00
1032-10 FOX gepoedercoat groen RAL 6018 9004-00 9004-01 9004-R03
bruin oranje blauw
recycling 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00
•	 uit RVS geproduceerd  1,5 mm
•	 gebogen front 2,0 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 400 zakjes
1032-12 FOX gepoedercoat antraciet metallic DB703 9005-00 9005-01 9005-R03
bruin oranje blauw
recycling 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00

E
E
N
€ Prijslijst 2025
geldig vanaf 01.01.2025
Prijzen af magazijn, excl. BTW. Geen verzendkosten bij orders boven € 3.000,00. Drukfouten en prijswijzigingen voorbehouden.
ROBI AG   •   Verkoop Nederland   •   T +31 (0)85 11 10 212   •   info@robi-ag.com   •   www.robi-ag.com
Pagina 4
Bijpassende hondenafval zakjes art.nr. 1214-xx zie pagina 9
Voor bevestigingsmateriaal zie pagina 5
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-13
VITO gepoedercoat
wit RAL 9016
9009-00 9009-02 9009-R03
bruin rood blauw
recycling 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-12
VITO gepoedercoat
antraciet metallic DB703
9008-00 9008-02 9008-R03
bruin rood blauw
recycling 1•	 uit RVS geproduceerd 1,5 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 700 zakjes
•	 uit RVS geproduceerd 1,5 mm
•	 corrosiebestendig
•	 geblokte zakjes ophanging
•	 maximale vulling: 700 zakjes
Beutelspender VITO für Blockbeutel mit Breite 250mm
1 - 4 5 - 9 10 - 19 ≥ 20 per stuk
99,00 95,00 92,00 90,00 150,00
1041-00 VITO RVS geslepen 9007-00 9007-02 9007-R03
bruin rood blauw
recycling 1
Zakjesdispenser VITO voor blokzakjes, breedte 250mm Combinatieaanbieding incl. 5.000 zakjes
Bijpassende hondenafval zakjes art.nr. 1202-xx en 1212-xx zie pagina 9